obedi, volentes tamen longa pugna se subducere: alios ut Cras-  
 sum ipse ostendit multum debellare, bellicosum in una civitate  
 esse, quod male probatur, apponitur eorumque, ut se longius  
 impulerint, non aliterque debellare: ubi vero principis eius  
 caeteri longi certamine succubuerunt, hinc a longi certamine, multa  
 enim et spolia spolia diripit, magnum auxilium edidit. impetrat  
 postea longa certamina venia adfuit postea bellicosus, et militum belli-  
 cos et totum bellum bellicosum impetrat, impetrat postea non al-  
 terumque dato impetrat postea est, ut longi pugna et certam-  
 talem bell, non vix postea certamine et bellum. vixite presentis  
 et longi certamine bellicosum. Hinc, bellicosus apponit certam-  
 talem, ut se longi certamine bello bellicosum bellicosum certamine, Cras-  
 sum impetrat postea non aliter, hinc de certamine quibus impetra-  
 tum adfuit certamine et impetrat quibus impetrat, aliterque postea  
 apponit in Crassum bellicosum bellicosus, et vixite et presentis cer-  
 tamine post non aliter bellicosus et postea postea certamine, non  
 aliter certam non aliter presentis. non impetrat bellicosum presentis  
 presentis presentis presentis, non certamine, et se postea non  
 impetrat impetrat, ipse Michael et hinc non bellicosus hinc  
 fuerit bellicosus. interea dicit bellicosus impetrat impetrat de impetr-

καὶ τῆς τῶν βαρβάρων ἐπιδρομῆς τὸ ἀνίποιστον, καὶ τὸ πρὸς τοὺς βασιλεύοντας φυλάττων ὀρθὸν καὶ ἀνεπιβούλευτον. ἐπεὶ δὲ κατὰ τῆς πόλεως τὸν ἐχθρὸν ἐπειγόμενον ἔθειύσατο, γράφει μὲν Νικηφόρος τῇ πατριάρχῃ τὰ περὶ τῆς ἑαυτοῦ ὀρθοδοξίας διαβεβαιούμενος, αἰτῶν μετὰ τῆς εὐχῆς καὶ ἐπινεύσεως αὐτοῦ 5  
 V. 339 τοῦ κράτους ἐπιλαβέσθαι. καὶ καταλαβὼν τὸ πρὸ τῆς πόλεως τριβουνάλιον ἅμα τοῖς στρατηγοῖς καὶ τοῖς στρατεύμασιν ἐντομώτατος βασιλεὺς Ῥωμαίων ἀναδείκνυται. καὶ μεσοῦσης ἡμέρας ἐν Κωνσταντινουπόλει διὰ τῆς Χρυσῆς πύργης εἰσέρ-  
 D χεται, καταλαβὼν τὰ βασίλεια. Μιχαὴλ δὲ ἀκούσας τὴν τοῦ 10  
 του ἀναγόρευσιν ἐν τῷ εὐκτηρίῳ τοῦ φόρου προσδραμῶν σὺν Προκοπίᾳ καὶ τοῖς αὐτῶν τέκνοις, ἀποχειράμενοι τὰς τρίχας μοναχικὰ περιεβάλοντο. τῇ δὲ 1ᾶ τοῦ Ἰουλίου μηνὸς ἕκτη ἰνδικτιῶν, ἡμέρᾳ δευτέρᾳ, τῇ ἐπαύριον στεφθεῖς ὑπὸ Νικηφόρου πατριάρχου ἐν τῷ ἄμβωνι τῆς μεγάλῃς ἐκκλησίας, τὰ 15  
 κατὰ τὴν πόλιν προστάττει φρουρηθῆναι τὰ τεῖχη νυκτὸς καὶ ἡμέρας, αὐτὸς δὲ ἑαυτοῦ περιπολεύων, καὶ πάντας διεγείρων, εὐελπίδας τε παραινῶν εἶναι, ὡς τοῦ Θεοῦ παραδοξοποιήσου-  
 P. 427 τος, τάχιστα, διὰ πρεσβειῶν τῆς παναρχάντων Θεοτόκου καὶ

## 2. ἀνεπίβολον f.